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Referat af studierådsmøde den 25.10.18 
Tilstede: Emilie, Jane hold 10, Helle hold 5 og Jeanette hold 11. 

Dagsorden: 

• Valg af referent:  
Jeanette 

• Information fra ledelsen: 
Undervisere der stopper: 
Henriette Boysen, underviser i ”EFT” er ikke underviser på SEOP og starter på PI 
Anne Marie Clement underviser i ”tilknytning” og ”skyld og skam” stopper på SEOP og starter på PI, idet 
hun har fået mere undervisning og blevet studievejleder på PI. 
Katarina Green der underviser i ”afhængighed” stopper på SEOP. 
 
Nye undervisere: 
Jesper Ryder ansat til ”EFT” på hverdagshold. 
Lisbeth Olsen er ansat til at undervise i ”spiseforstyrrelser”. 
Der er lagt en ekstra dag til modulet ”grænser mellem psykoterapi og psykiatri”, som nu er på 2 dage. 
Vinnie Andersen vil den 3. dag undervise i ”stress”. 
 
Der kan læses mere om de nye undervisere på SEOP’s hjemmeside. 
 
Desuden: 
Line Bundgaard overtager ”skyld og skam” modulet ud over ”tab, sorg og traume”. 
Lotte Gravgaard overtager afhængighedsmodulet.  
 
SEOP udbyder nu efteruddannelse i parterapi ved underviser Peter Kongshaug. 
 

• Tilbagemeldinger og spørgsmål fra holdende: 
Hvad er formalia omkring indtjening og underretning til skat vedr. betaling fra træningsklienter? Emilie vil 
undersøge det og lægge det på hjemmesiden. 
 
I forhold til litteratur holder SEOP altid øje med ny litteratur. Ønsker er altid velkomne, som SEOP vil tage til 
efterretning. I modulet ”Selvets sår og ressourcer” vil der fremadrettet læses litteratur af Alice Miller, ”det 
selvudslettende barn” ud over Bruce Perrys ”drengen der voksede op som hund”. 
 
Der er gode tilbagemeldinger på SEOP’s nye hjemmeside. Det opleves som en god hjemmeside der er en 
stor hjælp i forbindelse med bl.a. træningsklienter, brug af lokaler og generelt bedre brug af stedet. 
Hjemmesiden fungerer godt og er nem at finde rundt i. 
 
Vi opfordrer til at alle går ind og prøver hjemmesiden af og forslag til forbedring er altid velkomne. 
 
Til hold der er ved at være færdiguddannet kan SEOP skabe kontakt til de professionelle der har lavet 
hjemmesiden, hvis nogen har brug for at få skabt sin egen hjemmeside. Desuden vil SEOP også formidle 
kontakt til portrætfotograf, hvis der er ønske om dette.  
 


